ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	Тулунский район

	АДМИНИСТРАЦИЯ
Будаговского сельского поселения

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	26.11. 2019 г.                                                             № 39-ПГ
с. Будагово

	Об отмене постановления
Администрации Будаговского
Сельского поселения от 02.12.2011
года №33-ПГ «Об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в Будаговском сельском поселении.

[bookmark: _GoBack]      В целях
ПОСТАНОВЛЯЮ:

                                                                                                                                                                                                    1. Отменить постановление администрации Будаговского сельского поселения от 02.12.2011 года №33-ПГ об утверждении Порядка формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания в Будаговском сельском поселении, в связи с тем, что на территории Будаговского сельского поселения отсутствуют организации, для которых необходим Порядок формирования муниципального задания и финансового обеспечения выполнения муниципального задания.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Будаговский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Будаговского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.  Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                                    И.А. Лысенко

-

[bookmark: Par313][bookmark: Par371]